ditarie factam, in medium produxit, humiliter a regia maiestate petens possessionem et statum

hereditarium super premissis officiis sibi conferri : Dictus serenissimus dominus noster Res prefati

Domini Hugonis animi ens, peticionem de dictis officiis, sasinam, possessionem regalem, et statum

hereditarium manu sua regia prefato Domino Hugoni per deliberacionem baculorum tradidit,

secundum formam et tenorem predicte carte sue prefato Domino Hugoni desuper confecte

:

Prestito per ipsum Dominum Hugoneni in manibus regiis ad sacrosancta Dei euangelia juramento
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corporali, de debita administraciono justicie et fidelitatis in dictis officiis temporibus pro futuris

obseruanda : Super quibiis omnibus et singTdi.s sic premissis, dietus Dominus Montgmury per

me notarium publicum subscriptum sibi fieri petiit publicum instrumentum : Acta fuerunt hec

apud nouum castrum regium de Lochinkerane in Kentyre, sub anno, die, mense, indictione et

pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem nobilibus, potentibus, et magnificis dominis, Ma-

theo Comite Levinas, Domino Dernly, Alexaudro Domino Home, Maguo Camerario Scocie, ac

venerabilibus et circmnspectis viris et dominis, Andrea Forman, Prothonotario, Priore de Pet-

tinveyme, Johanne Tyri, Prcposito de MeiFem, Andrea Blakbrek, Canonico Dunkeldensi, capeUano

regio, Henrico Wod, Decano de Lestanreg, Cutbberto Baize, clerico ; necnon strenuis et probis

viri.s, Vilelmo Edmannistone, filio et apparenti herede Archibaldi Edmannistone de Duntrecht,

Andrea Wod de Blaretone, janitore camere regie, Valtero Buchquhannan de eodem, Jacobo

Edmannistone de Polmayis, Vilelmo Spyshous, et Alexandro Pokert, cum diuersis aliis testibus

ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego Johannes Symontone, presbyter Glasguensis diocesis, publicus imperiali et regali

auctoritatibus notarius, quia, etc.

JoH.\NNES Symontone.

Letters of George Earl of Huntlie, Justice-General of Scotland, attesting that Robert Mungurary

of GiflBn had been acquitted of the slaughter of Martin Makcachne, 9th March 1498.

Georgius Comes de Huntlie, etc., Justiciarius supremi domini nostri Regis ex parte australi aque

de Forth generaliter constitutus, Vniuersis et singulis ad quorum notioias presentes litere per-

uenerint, salutem : Noueritis quod comparens coram nobis, in curia itineris Justiciarie domini

nostri Regis tenta et inchoata apud burgum de Aire, die Sabboti, nono die mensis Mercii, anno

Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octauo, Robertus Mungumry de Giffin, indictatus

et per rotulos regios calumpniatus de arte et parte crudelis interfectionis quondam Martini Mak-

cachne, in villa de Irwin, in comitiam cum Domino Blungimiry, ex precogitata felonia commisse :

Quamquidem calumpniam in facie iudicii dietus Robertus omnino denegauit, et per condignam

assisam conuictus factus fuit penitus et immunis : Insuper, dietus Robertus calumpniatus de arte

et parte rapine vnius le cellat et aliarum rerum, ad valorem x. mercarum, a seruitoribus Domini de

Kibnawris, tempore interfectionis dicti quondam Martini Makcachny, in villa de Irwin predicta

;

pro quaquidem actione et calumpnia in nostra voluntate deuenit, ac pro eadem nomine et ex parte

domini nostri Regis in iudicio finaliter finiuit : Et hoe omnibus quorum interest notificamus per

presentes : In cuius rei testimonium sigillum officii Justiciarie domini nostri Regis presentibus

est affixum, anno, mense, die et loco supradictis. Ricardus Ladsoun,

Clicus Justiciarie.

[A similar Letter of Attestation was granted, of the same date, in favour of Hugh Lord

Montgomery, and the original is also preserved at Eglinton.]

VOL. II. H
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Instrument of Resignation by Hugh Lord of Montgumry, of the lands of Robertoun, in the

hands of King James IV., 3rd February l-t()9.

7(1. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunetis pateat euidenter.

(|Uod anno Incarnacionis Dominica millesimo quadringontesimo nonogesimo nono, mensis vero

Februarii die tercio, indictione tercia, pontificatus sanctissinii in Christo patris et domini nostri,

domini Alexandri diuina prouidencia pape sexti, anno octauo : In mei notarii publici et testium

subscriptorum presencia nobilis et potens dominus, Hugo Dorainus de jNIontgumry, non vi aut

metu ductus, nee errore lapsus, sed sua mera et spontanea voluntate, personalitor aceessit ad

presenciam excellentissimi et potentissimi principis et domini nostri, domini Jacobi Quarti, Dei

gracia Scotorum Regis illustrissimi ; et ibidem, omni cum humilitate et reuereneia qua decuit,

onuios et singulas terras suas de Robertoun cum pertinenciis, jacentes in ballia de Cunyng-

hame, infra vicecomitatum de Aire, in manibus sue regie maiestatis, tanquam Senescalli Scoeie,

domini superioris earundem, per fustem et baculum personaliter sursum reddidit, pureque et

simpliciter resignauit, ac omni jure, clameo, proprietati et possessioni earundem renunciauit et

quitumclamauit imporpetuum : Quaquidem resignacione sic, vt premittitur, facta et reeepta, idem

serenissimus dominus noster Res, tanquam Senescallus Scoeie, oranos et singulas predictas terras

de Robertoun cum pertinenciis, dieto Hugoni Domino de Montgumry et Elene Campbell, sue

sponse, personaliter presentibus et acceptantibus et ipsorura alteri diueius viuenti in coniuncta

infeodacione, ct heredibus inter ipsos legittime procreatis seu proereandis
; quibus defieientibus,

heredibus dicti Hugonis quibuscunque, in feodo et hereditate iniperpetuum ; Tenendas de supremo

domino nostro Rege et successoribus suis, SenescaUis Scoeie, adeo libera sicut dietus Hugo

aut pradicessores sui, ante dictam resignacionem easdem tenuit seu possedit, teuuerunt seu

possiderunt, per huiusmodi fustis et baeuli exhibicionem hereditarie contulit, dedit et donauit

secundum tenorem carte sue eis desuper conficiende : Super quibus omnibus et singulis dietus

Hugo et Elena a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt \Tium seu plura, publicum

seu publica, instrumentum aut instrumenta : Acta erant hec in palacio dicti supremi domini

nostri Regis apud Striueling, hora secunda post meridiem vel eocirca, sub anno, die, mense,

indictione et pontifieatu quibus supra : Presentibus ibidem venerabilibus in Christo patribus,

Georgio Abbato de Dunfermling, Jacobo Abbate de Scone ; nobilibus et potentibus dominis,

Cuthberto Domino de Kilinawris, Johanne Domino de Kennedy, Andrea Domino da Avandale,

Johanna Magistro de Athola, Wilelmo Dromond, Johanne IMontgumry de Corscrage, mUitibus,

Roberto Montgumry de Giflin, Andrea Wod, Wilelmo Sinclar, Wilelmo Spishous, seruitoribus

et hostiariis camera regie, cum diuersis aliis testibus ad premissa voeatis specialiter et rogatis.

Et ego Andreas Conyngham, presbyter Glasguensis diocesis, publicus autoritatibus im])e-

riali et regali notarius, quia etc.

Andreas Conyngham.
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Reversion by John Blar of that Ilk, to Hugli Lord Montgomery, of the lands of Druin-

moster and Holmbyre, loth November 1500.

ri. Be it kend till al and sindri be this present wryit, me Johnno Blar of that Ilk, for me, my airis

and assignais, to be haulding and oblist and be this my present wryit faithfully and sikkirlye

bindis and oblesis me, my airis and assignais, til ane ryt noble and potent lord, Hew Lord Mont-

gomery, his airis and assignais. That nochtwithstanding the said Hew has analyit heretabilly be